
WWM 23 + Club

Stadthallenbad

Freitag, 15. Dezember 2023 ~ Samstag, 16. Dezember 2023

Wien

Rankings

Rang Punkte Name

7.0.7.1

Jugend C 1m weiblich

1 166,35 Kassandra Gleirscher (2011)  -- ASV-Wien

2 130,90 Valerie Rautner (2010)  -- ASV-Wien

3 118,35 Alice Fritz (2011)  -- Schwimmunion Wien

4 114,25 Helena Ertl (2011)  -- Schwimmunion Wien

5 108,65 Cora Cummings (2011)  -- Schwimmunion Wien

6 104,95 Jara Wischin (2011)  -- ASV-Wien

7 103,30 Eloise Lauzon (2011)  -- ASV-Wien

Jugend D 1m weiblich

1 86,50 Rona Cummings (2013)  -- Schwimmunion Wien

Jugend C 3m männlich

1 146,95 Erwin Gurinenko (2011)  -- ASV-Wien

2 146,10 Maksym Andreiev (2010)  -- Schwimmunion Wien

Jugend D 3m männlich

1 161,10 Lorenz Prunner (2012)  -- ASV-Wien

2 122,55 Oskar Schnur (2012)  -- Schwimmunion Wien

3 121,85 Timos Antoniadis (2012)  -- Schwimmunion Wien

4 104,05 Kian Wischin (2013)  -- ASV-Wien

Jugend A 1m weiblich

1 168,25 Maryna Kuzmuk (2006)  -- ASV-Wien

2 145,95 Isotta Ghetti (2007)  -- Schwimmunion Wien

Jugend B 1m weiblich

1 163,35 Josefina Sticha (2008)  -- ASV-Wien

2 140,85 Anna Bursac (2008)  -- ASV-Wien

Jugend A 3m männlich

1 237,40 Samuel Platt (2007)  -- ASV-Wien

2 215,70 Moritz Flandorfer (2006)  -- Schwimmunion Wien

3 167,00 Fabian Wadsak (2007)  -- ASV-Wien

Jugend B 3m männlich

0 0,00 Jakob Richter (2009)  -- ASV-Wien

1 193,35 Leo Rücklinger (2008)  -- ASV-Wien

2 190,45 Erik Richter (2009)  -- Schwimmunion Wien

3 135,80 Nikolaus Strobel (2009)  -- ASV-Wien
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Rang Punkte Name

Jugend C 3m weiblich

1 162,65 Kassandra Gleirscher (2011)  -- ASV-Wien

2 147,50 Helena Ertl (2011)  -- Schwimmunion Wien

3 136,45 Alice Fritz (2011)  -- Schwimmunion Wien

4 82,25 Valerie Rautner (2010)  -- ASV-Wien

Jugend C 1m männlich

1 173,05 Erwin Gurinenko (2011)  -- ASV-Wien

2 150,10 Maksym Andreiev (2010)  -- Schwimmunion Wien

Jugend D 1m männlich

1 130,00 Lorenz Prunner (2012)  -- ASV-Wien

2 129,40 Oskar Schnur (2012)  -- Schwimmunion Wien

3 111,05 Timos Antoniadis (2012)  -- Schwimmunion Wien

4 100,90 Kian Wischin (2013)  -- ASV-Wien

5 100,20 Jakob Ridwald (2013)  -- Schwimmunion Wien

6 91,80 Clemens Willschke (2012)  -- Schwimmunion Wien

Jugend A 3m weiblich

1 177,15 Isotta Ghetti (2007)  -- Schwimmunion Wien

2 171,65 Maryna Kuzmuk (2006)  -- ASV-Wien

Jugend B 3m weiblich

1 165,05 Josefina Sticha (2008)  -- ASV-Wien

2 143,45 Anna Bursac (2008)  -- ASV-Wien

Jugend A 1m männlich

1 214,45 Moritz Flandorfer (2006)  -- Schwimmunion Wien

2 200,55 Samuel Platt (2007)  -- ASV-Wien

3 141,65 Fabian Wadsak (2007)  -- ASV-Wien

Jugend B 1m männlich

0 0,00 Jakob Richter (2009)  -- ASV-Wien

1 174,15 Erik Richter (2009)  -- Schwimmunion Wien

2 167,65 Leo Rücklinger (2008)  -- ASV-Wien

3 116,30 Nikolaus Strobel (2009)  -- ASV-Wien

Jugend E weiblich

1 77,20 Eva Nödl (2015)  -- Schwimmunion Wien

2 71,35 Katharina Kragora (2016)  -- Schwimmunion Wien

3 68,50 Madita Gusel (2014)  -- ASV-Wien

4 66,15 Greta Deutsch (2016)  -- ASV-Wien

5 60,30 Johanna Leineweber (2017)  -- Schwimmunion Wien

6 55,50 Laura Bartels (2014)  -- ASV-Wien
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Rang Punkte Name

Jugend E männlich

1 88,60 Theo Rhomberg-Sarria (2014)  -- Schwimmunion Wien

2 79,40 Theo Primavesi (2015)  -- ASV-Wien

3 79,35 Moritz Karadas (2015)  -- ASV-Wien

4 70,80 Noah Kulovits (2015)  -- Schwimmunion Wien

5 70,60 Jovan Morgenstern (2015)  -- ASV-Wien

6 66,10 Jakob Karadas (2017)  -- ASV-Wien

7 64,95 Felix Bartels (2016)  -- ASV-Wien

8 63,65 Leonard Keiler (2014)  -- Schwimmunion Wien

9 61,95 Oliver Fruhmann (2014)  -- Schwimmunion Wien

10 60,85 Samuel Lehner (2015)  -- Schwimmunion Wien

11 58,20 Leopold Ertl (2014)  -- Schwimmunion Wien

12 55,45 Philipp Constantin Prohaska (2014)  -- Schwimmunion Wien

13 52,70 Konstantin Mitric (2016)  -- Schwimmunion Wien

Jugend A Turm weiblich

1 179,75 Maryna Kuzmuk (2006)  -- ASV-Wien

Jugend B Turm weiblich

1 144,95 Josefina Sticha (2008)  -- ASV-Wien

2 139,10 Anna Bursac (2008)  -- ASV-Wien

Jugend B Turm männlich

1 204,95 Erik Richter (2009)  -- Schwimmunion Wien

2 130,75 Nikolaus Strobel (2009)  -- ASV-Wien

Jugend C Turm weiblich

1 153,95 Kassandra Gleirscher (2011)  -- ASV-Wien

2 135,60 Valerie Rautner (2010)  -- ASV-Wien
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